Dane aktualne na dzien: 16-05-2024 03:59

Link do produktu: https://www.libron.net.pl/zestaw-trzpieni-proxxon-28815-p-13261.html

Zestaw trzpieni Proxxon 28815

Cena brutto
‘ | Cena netto
Kod producenta
Kod EAN
Marka
Kod producenta

EAN (GTIN)

Opis produktu

TRZPIENIE 2,35 mm PROXXON

* Trzpienie zapasowe.
e Srednica chwytu 2.35mm.
¢ Dtugosc trzpienia 44mm.

PR28815

28,00 zt

22,76 zt
PR28815
4006274288157
Proxxon
PR28815
4006274288157
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PROXXON professional!

Narzedzia PROXXON produkowane sg w jednej z najwiekszy fabryk na Swiecie, z zachowaniem najnowszych technologii i
najwyzszych normy DIN/ISO. Siedziba PROXXON znajduje sie w Niemczech, gdzie trwajg ciggte prace nad zwiekszeniem
wytrzymatosci kluczy i nasadek, oraz nowej konstrukgcji, ktéra bedzie mogta przenosi¢ jeszcze wieksze sity, przy zachowaniu
nienaruszonych krawedzi i kantéw.
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Podstawowym sktadnikiem przy wyrobie wszystkich elementéw jest stal CrV 31 CrV3 z wysokg zawartoscig zwigzkéw wegla,
dla zwiekszenia twardosci wykonywanych elementéw. Serce kazdego zestawu, czyli grzechotka wykonywana jest z jednolitego
elementu (bez spawania) z duza ilosciag zebdéw jednoczesnie zazebiajacych sie, umozliwiajac przenoszenie ekstremalnych

momentow.
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